國際獅子會台灣總會第十聯合會（300G2區）第三專區第五分區

桃園市慈文獅子會函

                                                   會館地址：蘆竹區龍安街二段 735巷 115號
                                                   連 絡 人：楊麗玉  幹事

                                               聯絡電話：0953-148261

受文者：如正（副）本所列人員

發文日期：中華民國 108年 1月 7日
發文字號：（107）桃慈獅蔭字第 022號
速別：普件
密等及解密條件或保存期限：普通
附件：無

主旨：函請出席「清寒勤學獎助學金」及「兒童視力保健宣導」社服活動，

      敬請查照。

說明：一、本次「兒童視力保健宣導」社服活動邀請名醫院的講師 為小學生

          演講視力保健的重要

      二、時間：108年 1月 15日 (星期二) 上午 9點。

      三、地點：桃園市龍安國小。

      四、地址：桃園市蘆竹區文中路一段 35號。

※敬請本會獅兄撥冗出席，踴躍參與(出席獅兄敬請穿戴獅子衣帽)

正 本：本會全體獅兄

國際獅子會 300G2區總監辦事處

第三專區主席 簡天諒 獅友

第五分區主席 陳金匙 獅友

母會桃園市中央獅子會會長 杜炳鐘 獅友

導獅 簡敬輝 獅友

子會桃園市皇家獅子會會長 林惠蓉 獅友

子會桃園市武陵獅子會會長 曾長郎 獅友

副 本：本會秘書處存查

      會長